municatione teneat expri-

meret q̄ illaz: p̄ qua suē

ex̄cōdicationis. j. d̄ of. ordi-

er parte: t. j. de fi. l̄fis.

q̄ super his in illa d̄cre.

er parte nota: de hoc in

glo. que incipit et eo. t̄

j. desen. ex̄com. cum p̄

cā. in glo. que incipit illd

tanquam: t̄ in hoc casu

non valēt lfē impetrare

ab ex̄cōdicator tacto de cā

ex̄cōdicationis: secus si ali-

q̄ sp̄erat lfas ad agen-

dum d̄ sua ex̄cōdicatione:

q̄ tunc valēnt lfē eo ab

soluto. j. de exceptioni.

p̄ia. vbi de hoc in glo. q̄

incipit: sed mirum. alia

enā de cā nō valērunt

huiusmodi lfē: q̄ nō se-

cerunt mentionē q̄ p̄

siniam spoliati suffici p̄

pter suos excessus a qua

non fuit appellatum. C.

sen. rescin. non pos. ipē-

trata: t̄ ita duab⁹ de cau-

sis non valērunt lfē isto

rum presbyterorū. olim

consuevit decre. ista alle-

gari ad probandum q̄

lfē ip̄etrare ab ex̄cōdicator.

ad agendum non vale-

bant: sed hoc non proba-

tur per hanc decre. q̄ nō

loquit̄ in tali casu. b.

Postulasti p̄ sedē apostolicaz

pedoceri: utrū alicuius ecclesie

perpetuo vicario de puentibus vi-

carie bonisq̄ p̄nis habēti vñ va-

leat cōmode sustētari: tenearis per-

illaz formā cōem: cū scđm aposto-

lum: in ecclesiastico bñficio p̄uide-

re. **R** Ad quod sic durim⁹ r̄nden-

dū: q̄ cū per formā predcāz neces-

sitatib⁹ pauperuz clericoz q̄ nulluz

sunt ecclesiasticum bñficum' asse-

cuti se. apo. duxerit succurendum

perpetuus vicari⁹: nisi de vicaria

fecerit mētionē: commodum re-

portare non debet de huiusmodi

lfis: ut p̄tērētate tacita impetra-

tis. **R** Non. n. carere beneficio de-

bet dici: cui competenter" de perse-

us decret. j. de preben. de monachis. de hoc dicitum fuit. s.e. cum adeo-

dic ut ibi.